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Nr 180.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 7 juni 1910. 
— — — — Andra Kammaren den 8 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj ds 
proposition angående bidrag af statsmedel till åstadkom
mande af en järnväg från Trollhättan till Nossebro.

(Statsutskottets utlåtande nr 94.)

Till Konungen.

I en den 22 sistliane april till Riksdagen afiåten proposition, nr 
200, kar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af närlagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
medgifva, att vattenfallsstyrelsen må för kronans räkning teckna aktier 
till ett belopp af högst 60,000 kronor i det bolag, som kan komma att 
bildas för anläggning af den af Kungl. Maj:t genom resolution den 10 
augusti 1907 koncessionerade järnvägen från Trollhättan till Nossebro; 
samt att det belopp, som erfordras för inbetalning af aktier, hvilka 
sålunda kunna komma att för kronans räkning tecknas, må utgå från 
den af köpeskillingarna för vissa af kronan försålda tomter i Trollhättan 
med inflytande räntor bildade fond, som i Trollhätte kanal- och vatten
verks räkenskaper finnes bokförd under benämningen fonden A.

Riksdagen, som icke haft något att erinra emot ifrågavarande fram
ställning, har alltså medgifvit, att vattenfallsstyrelsen må för kronans
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räkning teckna aktier till ett belopp af högst 60,000 kronor i det bolag, 
som kan komma att bildas för anläggning af den af Ivungl. Maj:t genom 
resolution den 10 augusti 1907 koncessionerade järnvägen från Troll
hättan till Nossebro, samt att det belopp, som erfordras för inbetalning 
af aktier, hvilka sålunda kunna komma att för kronans räkning tecknas, 
må utgå från den af köpeskillingarna för vissa af kronan försålda tomter 
i Trollhättan med inflytande räntor bildade fond, som i Trollhätte kanal- 
och vattenverks räkenskaper finnes bokförd under benämningen fonden A.

Stockholm den 8 juni 1910.

Riksdagens Skrifvelse Nr ISO.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, Nya Tryckeri-Aktiebolaget 1910.


